Моніторинг відвідування  занять( уроків) учнями 1- 9 класів Поздимирської гімназії                                                                                 за ІІ  семестр 2023/2024 навчального року


	клас
	ПІП 
класного керівника 
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	

	
	
	Всього 
	За хворобою
	За причини
	Без причини
	Всього 
	За хворобою
	За причини
	Без причини
	Всього 
	За хворобою
	За причини
	Без причини
	Всього 
	За хворобою
	За причини
	Без причини
	Всього
	За хворобою
	За причини
	Без причини
	Всього за рік

	1
	Садловська Г.В.
	42
	37
	-
	5
	129
	124
	5
	0
	47
	32
	15
	0
	23
	23
	0
	0
	36
	27
	9
	0
	319

	2

	Скуба О.Г.
	30
	-
	-
	30
	30
	10
	35
	0
	10
	0
	0
	10
	5
	0
	5
	0
	20
	0
	20
	0
	205

	3

	Стельмащук Н.З.
	63
	63
	-
	-
	26
	26
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	62
	62
	0
	0
	167

	4

	Гук Л.В.
	72
	72
	-
	-
	94
	84
	10
	0
	36
	30
	0
	0
	84
	53
	31
	0
	15
	0
	15
	0
	497

	5

	Буць М.В.
	205
	180
	-
	25
	229
	24
	205
	0
	92
	74
	0
	18
	211
	143
	68
	0
	155
	118
	37
	0
	1261

	6

	Мудрик М.В.
	30
	21
	-
	9
	48
	0
	48
	0
	27
	0
	0
	27
	27
	27
	0
	0
	7
	0
	0
	7
	276

	7

	Гук С.В.
	70
	70
	-
	-
	231
	14
	217
	0
	42
	42
	0
	0
	35
	21
	14
	0
	14
	0
	14
	0
	553

	8

	Покотило Г.В.
	203
	65
	-
	138
	237
	101
	136
	0
	95
	50
	45
	0
	9
	9
	0
	0
	7
	0
	7
	0
	612

	9

	Михалюк Н.Г.
	7
	-
	-
	7
	50
	14
	36
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	6
	0
	87
	87
	0
	0
	230

	всього
	

	
	
	
	214
	
	
	
	0
	
	
	
	35
	
	
	
	0
	
	
	
	7
	4120


                   
                            Садловська Г.В.
